关于2017年度政和县紧缺急需专业人才招聘工作人员体检

时间安排及有关事项的通知

2017年度政和县紧缺急需专业人才招聘工作人员体检工作有关事项通知如下：

1、体检时间确定于2017年8月1日（星期二）。请进入体检的考生（体检当天须空腹，且前一晚八点后勿再进食）于8月1日上午7时30分准时到南平市闽北大饭店一楼大厅（延平区滨江中路31号）集中（未准时到集合点集中的考生，视为自动放弃）。体检结束后，考生自行返回。

2、参加体检的考生须带本人身份证、准考证、免冠2寸照片1张。

3、为便于工作，体检谢绝受检人员亲属陪同，请理解支持。

4、体检人员名单附后。

如有疑问请致电政和县人社局人力资源开发股，联系人：王壮彪，联系电话：18850676758。

         政和县人社局人力资源开发股

      2017年7月27日

政和县2016年度事业单位考试体检人员名单

	序号
	单位名称
	姓名
	性别

	1
	政和县澄源乡“三农”服务中心
	邱加明
	男

	2
	政和县林业局澄源林业工作站
	何盛强
	男

	3
	政和县杨源乡村镇规划建设服务中心
	张宗俊
	男

	4
	政和县镇前镇村镇规划建设服务中心
	薛盛哲
	男

	5
	政和县星溪乡“三农”服务中心
	郑胜燚
	男

	6
	政和县镇前镇“三农”服务中心
	李婷
	女

	7
	政和县岭腰乡“三农”服务中心
	吴土金
	女

	8
	石屯中心小学
	章玲
	女

	9
	石屯中心小学
	周诗文
	女

	10
	石屯中心小学
	黄妃
	女

	11
	石屯中心小学
	吴远丽
	女

	12
	东平中心小学
	胡世超
	男

	13
	东平中心小学
	吴惠芳
	女

	14
	东平中心小学
	陈晓静
	女

	15
	东平中心小学
	叶衍应
	女

	16
	东平中心小学
	余露露
	女

	17
	东平中心小学
	张江伟
	男

	18
	东平中心小学
	吴杪杪
	女

	19
	铁山中心小学
	周艳
	女

	20
	石屯东平铁山
	魏燕
	女

	21
	石屯东平铁山
	许晶晶
	女

	22
	石屯东平铁山
	陈琳
	女

	23
	政和县铁山镇卫生院
	吴发成
	男

	24
	政和县铁山镇卫生院
	陈志爱
	女

	25
	政和县铁山镇卫生院
	冯招红
	女

	26
	政和县岭腰乡卫生院（定向委培）
	吴秋霞
	女

	27
	政和县杨源乡卫生院（定向委培）
	黄仁枝
	女

	28
	政和县石屯镇卫生院（定向委培）
	颜树玉
	女

	29
	政和县岭腰乡卫生院（定向委培）
	游恒靖
	男

	30
	政和县杨源乡卫生院（定向委培）
	魏荣贵
	男

	31
	政和县外屯乡卫生院（定向委培）
	吕志鹏
	男

	32
	政和县外屯乡卫生院（定向委培）
	郑胜凯
	男

	33